РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
          Администрация Лукичевского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.04.2017г.
№ 13(а)                                       х. Сулинский
«О предоставлении рассрочки по
оплате за земельные участки проданные

на торгах проведенных  07.04.2017 г »

            В соответствии с , Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002года №808     «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или на право заключения договора аренды таких земельных участков»  и Устава муниципального образования «Лукичевское сельское поселение».
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1В связи с тяжелым финансовым положением и ведением посевных работ  СПК «Авангард» предоставить рассрочку по оплате за земельные участки № 61:23:0600016:376 и № 61:23:0600016:382  согласно ст.488 ГК России.
    2. Установить порядок оплаты:  а)  участок № 61:23:0600016:376  - за участие 99720 руб.; 198880 руб. в течении 7 дней после заключения договора; 150000 руб. -  до 15.07.2017 года;  150000 руб. -  до 30.08.2017 года, всего за данный земельный участок 598600 руб.
                                                        б) участок № 61:23:0600016:382 – за участие 65520 руб.; 283480 руб. в течении 7 дней после заключения договора; 220000 руб. -  до 15.07.2017 года; 220000 руб.  - до 30.08.2017 года, всего за данный земельный участок 789000 рублей.
    3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Лукичевского

сельского поселения                                                            Г.И.Гарбуз.